АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
6 апреля 2022  г.         № 18
О дополнительных мерах по антитеррористической защищенности Гуевского СДК Гуевского сельсовета Суджанского района

[bookmark: _GoBack]        Во исполнении Решения антитеррористической комиссии Суджанского района КЧС  и ОПБ Администрации Суджанского района от 05.04.2022 № 3,-

1. Директору МКУК «Гуевский СДК» Топчу Е.И.:
- приостановить проведение культурно-массовых мероприятий до 10 апреля 2022 года включительно.
-приостановить работу клубных формирований до 10 апреля 2022 г.
- принять меры по обеспечению антитеррористической безопасности, пропускного режима, организовать дежурство ответственных работников.
- обеспечить персональный ежедневный контроль за надлежащим функционированием котельных, персонала.
2. Контроль за выполнением настоящим распоряжением оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Гуевского сельсовета                                                                С.М. Романец